
Draci.info je web sdružující příznivce 
draků. Vznikl začátkem roku 2005 na 
popud drakovědné diskuze na webu 
Pevnosti a dále se vyvíjí v poměrně 
rozsáhlou fungující dračí komunitu. Na 
www.draci.info najdete bohatou zásobu 
recenzí na knihy, filmy a PC hry a mnoho
z dračí historie, legend a podobně. Draci.
info je web, který žije i v „realitě“. Jeho 
členové v současné době organizují již 
druhou Výstavu draků a jiné tvůrčí 
projekty, jako je vlastní kalendář, pexeso či 
trička, vydání vlastní Sbírky textů, soutěže  
a mnohé se ještě chystá.

Pokud Vás zaujala tvorba některého  
z vystavujících, můžete jej kontaktovat 
následujícím způsobem:
 Albion: draakki@seznam.cz
 Dragarta: www.dragarta.com
 Dragonis: mike.dragonis@gmail.com
 Elóren: Zikulinek@seznam.cz
 Fey: dkri@seznam.cz
 Kitty: kitty@draci.info
 Neriel: Michaela.Hlavata@seznam.cz
 Niki: brutnicitka@seznam.cz 
 Ridira: PolednikovaR@seznam.cz
 Samantha: zimodej@seznam.cz
 Strix:  MateaMK@seznam.cz
 Tarata: Tarata2@email.cz
 Yeyra: yeyra@seznam.cz 
Další obrázková tvorba vystavujících 
autorů i ostatních výtvarně činných členů 
Draci.info je k vidění přímo na našich 
webových stránkách v sekci Tvorba. 



Právě jste navštívili naši druhou veřejnou 
výstavu, kde můžete opět shlédnout 
výtvarná díla členů webových stránek 
Draci.info s dračí tématikou. Jde o malou 
ale jedinečnou akci s cílem nejen podpořit 
propagaci jednotlivých autorů, ale také 
prezentovat web Draci.info, jeho projekty 
a tvůrčí aktivity. Chtěli bychom Vám 
ukázat, jak draky vidíme my - členové 
dračí komunity. 
Doufáme, že Vám výstava zprostředkuje 
krásný a zajímavý výlet do světa fantazie 
a možná Vám draky ukáže i z jiného 
pohledu, než jste byli zvyklí.

Možná bychom si měli dříve položit 
otázku Co je vlastně drak? Definic jistě
naleznete spoustu, ale která je ta pravá? 
Existuje vůbec? Někdo si vybaví běsnící 
sedmihlavou bestii, pro někoho je drakem 
jeho oblíbená seriálová postavička a pro 
jiného představuje drak celou životní 
filozofii. Ano, drak může být cokoli, co
si dokázeme ve své fantazii představit. 
Cokoli, co si přejeme a po čem toužíme. 
Každý má svého vlastního draka, stejně 
jako své představy a sny. Třeba i Vy 
najdete toho svého, naše výstava Vám 
může posloužit jako inspirace.

2. - 10. 7. 2010, Chotěboř
Na závěr bychom chtěli poděkovat všem, 
kteří se podíleli na přípravě výstavy: 
 organizátor: Kitty, Flaiming 
 organizační podpora: Dragarta, Fey, 

Yeyra
 grafika a design: Samantha
 logo Draci.info: Dragarta 
Další poděkování patří všem členům 
Draci.info i jejich přátelům, kteří Výstavu 
jakkoli podpořili. 
Speciální poděkování patří V. Pravdovi, 
pořadateli FF, za poskytnutí prostoru, 
tisku a dalšího materiálního zázemí pro 
funkci výstavy.


